
UCHWAŁA NR IX/ 20 /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 12 czerwca 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. w sprawie: utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 88 ust.l i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 
maja 2016 r. w sprawie: utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) do obwodu Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp., wraz ze 
Szkołą Filialną im. Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie i Szkołą Filialną w Zalesiu 
dopisuje się miejscowość Orliniec (Gmina Dolsk);

2) do składu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. dopisuje się:
a) Przedszkole Samorządowe w Wycisłowie, 
b) Przedszkole Samorządowe w Zalesiu,
c) Liceum Ogólnokształcące w Borku Wlkp., 
d) Branżowa Szkoła I Stopnia w Borku Wlkp

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały pn. „Akt Założycielski” po dokonanych zmianach, o których 
mowa w § 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ICZ/GY

Opracowała:
Alicja Łopatka



Załącznik
do uchwały Nr IX/W2019 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
z dnia 12 czerwca 2019 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 5 ust. 5 art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 12 
ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 
maja 2016 r.

Z dniem 1 września 2016 roku tworzy się 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.

W skład zespołu wchodzą:
1) Przedszkole Samorządowe w Borku Wlkp.;
2) Przedszkole Samorządowe w Wycisłowie;
3) Przedszkole Samorządowe w Zalesiu;
4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. wraz ze Szkołą Filialną 

im. Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie i Szkołą Filialną w Zalesiu;
5) Liceum Ogólnokształcące w Borku Wlkp.;
6) Branżowa Szkoła I Stopnia w Borku Wlkp.

Pełna nazwa: Zespól Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.

Siedziba: ul. Szkolna 1, 63-810 Borek Wlkp.,

Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp., wraz ze Szkołą 
Filialną im. Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie i Szkołą Filialną w Zalesiu należą 
miejscowości: miasto Borek Wielkopolski, Bruczków, Brzeźnica (Gmina Dolsk), Cielmice nr 11 
i 12, Dąbrówka, Dorotów, Frasunek, Grodnica, Jawory, Jeżewo, Karolew, Koszkowo, Liż, 
Orliniec (Gmina Dolsk), Osowiec, Siedmiorogów Pierwszy, Skoków, Skokówko, Stawiszyn, 
Strumiany, Studzianna, Trzecianów, Trzecianów Osiedle, Ustronie, Wroniny, Wycislowo, 
Wygoda, Zacisze, Zalesie.

liejskU i]



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR IX/ SO /2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 12 czerwca 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. w sprawie: utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp.

W związku z zaistniałymi zmianami w strukturach organizacyjnych jednostek 
oświatowych, należało zaktualizować Akt Założycielski Zespołu szkolno-Przedszkolnego 
w Borku Wlkp.
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


